

cenová nabídka brána, oplocení, rozšíření vjezdu recyklátem

položka	množství jednotka		Kč/ks	CELKEM
D+M brána pojezdová rám včetně základu	1	ks	59900	59900
sloupek 100x100 k bráně	2	ks	5300	10600
D+M pohon brány včetně příslušenství	1	ks	38900	38900
D+M Gsm modul	1	ks	8700	8700
D+M výplň brány "šprušle vodorovné"	1	ks	35000	35000
D+M oplocení "šprušle vodorovné+podhrabky"	15	m	7000	105000
výkop pro rozšíření vjezdu 26m	8	m3	650	5200
D+M struska 16-32 včetně dopravy	13	T	1100	14300
D+M recyklát včetně dopravy	4	T	900	3600
odvoz a likvidace sutě	4	T	1200	4800
zhutnění	26	m2	800	20800
doprava materiálu	1	ks	10000	10000
přesun hmot	1	ks	15000	15000
CELKEM				331800

Ceny bez DPH, včetně dopravy. Cena práce zahrnuje doplňkový materiál jako cement, štěrk, spojovací materiál atd.